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Kommende arrangementer 
 

1. marts Fruentimmertur 

   15. marts  Besøg Gedevasevang for første gang 

   23. marts Koncert med Birthe Kjær 

     5. april Påskefrokost og underholdning 
 
Kære alle. 
 

Lige nu er vi travlt beskæftiget  med  at afslutte årsregnskabet her på Gedevasevang, 
Regnskabet skal præsenteres og godkendes på bestyrelsesmødet d. 7.feb.  
I uge 7 er vi 3 personale, som holder vinterferie og  skal „ ud og lufte børn og 
børnebørn“. For at vi kan få arbejdsplanen for de øvrige til at gå op i denne uge,– har vi 
besluttet at lukke Gedevasevang fredag d.17.feb.  
 

Rejseudvalget har arbejdet målrettet på at udarbejde nogle spændende ferieture for 2023 
og ser frem til at fortælle om dem d.8. feb. kl. 13.30.. 
Den første ferietur med mål: Mallorca blev præsenteret d. 25. januar, og er i skrivende 
stund næsten fuldtegnet. 
 

Nyd at dagene længes og erantiser og vintergækker dukker op . 
Forårshilsen fra Birgit  Viekær 
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Hvor mange råd har vi brug for?? 
«En kort guide til et langt liv»  

«Vi er det liv vi lever»             

 
……..og mange flere er titlerne på bøger, artikler og 
foredrag, der handler om, hvordan vi kommer bedst 
(lykkeligst) gennem livet. Men når vi nu er der, hvor  
VI er, kan man godt få den tanke: Det har ikke rigtig 
noget med mig at gøre! 
Man møder utrolig mange skriverier om børn, der 
trives dårligt, om unge der mangler selvværd (måske 
fordi de sammenligner sig selv med uopnåelige 
forbilleder), om hvordan man skal gebærde sig i 
arbejdslivet, om hvordan man løser par-problemer, 
om sund kost og motion og meget andet, og nogle af 
os kan ikke lade være med at tænke: Du godeste, 
hvordan kom vi nogensinde hertil uden læssevis af anvisninger? Det gik!!!! 
Vi er vel nået dertil, at vi kan bruge ganske få gode råd om at få det bedste 
ud af RESTEN AF LIVET. Der var en sygeplejerske (hun hed Bonnie Wares), 
som passede døende i mange år, og som samlede udsagn om: ”Hvad jeg 
fortryder, jeg IKKE nåede”, og det kunne vi da godt lære noget af. Nu hører 
jeg til dem, der synes, at man (helst) ikke skal beskæftige sig med at fortryde 
(måske noget man har gjort), for det kan skabe tunge tanker og søvnløshed. 
Men vi kan stadigvæk se fremad, og til den ende er jeg flere gange stødt på 
ét godt råd, senest i et interview med Søren Pilmark: ”Jeg havde en ide om, 
at jeg ville lære at spille saxofon, så jeg købte én, og det var ved ar slå 
bunden ud af budgettet. - Jeg spiller, som om nogen trutter i en vandlås, MEN 
jeg prøvede det”. 
 – Nu mener jeg selvfølgelig ikke, at man skal gå ud og købe sig en trompet, 
men de fleste mennesker drømmer om noget, de kunne tænke sig at gøre, 
dog er der er langt fra tanke til handling. Glæd dig selv ved at begynde at 
tegne og male, ved at gå til dans, ved at overkomme at bage en kage du har 
en opskrift liggende til, ved at tage tog eller bus hen for at se noget, du kun 
har hørt om, ved at synge i kor, ved måske at skrive din livshistorie - eller 
noget helt andet, men glæd dig selv ved at prøve (og blæs gerne på, hvad 
andre tænker!).  
 

Og så er det jo, at man kan vende sig mod Gedevasevang, hvor der er så 
mange aktiviteter, måske ikke lige undervisning i trompet, men alt muligt 
andet godt og først og fremmest glæde ved fællesskab og samvær. Vi 
kan jo ikke komme bort fra at mange af os er enlige – eller single, som det jo 
hedder nu, og det kan man vænne sig til. Men mennesket er nu engang et 
socialt væsen, så tag imod et eller flere af de gode tilbud, der ligger lige foran 
dig, kom og spis, grin, syng, diskuter, motioner, se en dejlig film eller opera,  
 

Rigtig god fornøjelse Jytte Krohn 
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FASTE AKTIVITETER i februar måned 2023 
 

Ugeprogram på Gedevasevang, hvor du kan deltage i ugens aktiviteter. 
Motionscentret Pusterummet har åbent hver dag fra kl.10.00 -14.00. 
Som ny skal man deltage i en times instruktion, før man må træne. 
Ring til vores reception på 44952255 og bestil tid til en instruktion. 

 

 

Du kan også få et detaljeret program om de enkelte aktiviteter i 

Gedevasevangs receptionen 
 

Pensionistkoret  Mandag   kl. 10.00 

Småkagebagehold Mandag   kl. 13.00 

Sang og Musik Tirsdag    kl. 10.00 

Bordtennis Tilmelding på hold 

Bankospil  Tirsdag    kl. 14.00 

Gymnastik  Onsdag    kl. 10.00 

Stolesiddende gymnastik  Onsdag    kl. 11.15 

Moderne dans  Torsdag   kl. 14.00 

Større arrangementer Torsdag - se nyhedsbrevet 

Kreativt værksted kalder Fredag     kl.10.00 

Træning på Motofliser  Tilmelding på hold 
 
 
 

 
Senior Qigong  
I februar og marts er det d. 20.02. 06.03  
samt 20.03 
 

Pris 45 kr pr. gang.  
 

Instruktør Lise Ryt - Hansen.  
Tlf. 61352536 - hvis du vil høre nærmere. 
 

 
Gedevasevangs reception er åben hver dag fra kl.10.00 – 12.00, hvor vores 
frivillige receptionister kan besvare spørgsmål og give dig en rundvisning. 

 
I Gedevasevangs Nyhedsbrev = månedsblad - kan du læse om månedens 
større arrangementer. Nyhedsbrevet udleveres i receptionen og findes på 
Skovgården og på kommunens biblioteker. 

 
 

 
 
 



5 
 

 

FEBRUAR 2023 

Ons. 1.   

Tors. 2. Besøg Gedevasevang for første gang  Kl. 11.00 – 13.30 

Fr. 3.   

Lør. 4.   

Søn. 5.   

Man. 6. Aftenspisning Kl. 17.30 – 19.30 

Tirs. 7. Sang og Musik med Allan Steen Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 8. På et stort rejsemøde præsenteres årets rejser Kl. 13.30 – 15.00 

Tors. 9.   

Fr. 10.   

Lør. 11. Lørdagsfrokost Kl. 12.00 – 14.00 

Søn. 12. Klassisk musik med Hannelore Kl. 14.00 

Man. 13.   

Tirs. 14. Sang og Musik med C. A. Bærentzen Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 15. Udflugt kun for mænd Kl. 09.30 

Tors. 16.   

Fr. 17. CENTRET ER LUKKET  

Lør. 18.   

Søn. 19.   

Man. 20. Senior Quigong Kl. 13.30 

Tirs. 21. Sang og Musik med Carsten Holbek Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 22. Vi viser film. Når du mindst venter det. Kl. 13.30 

Tors. 23.   

Fr. 24.   

Lør. 25.   

Søn. 26.   

Man. 27. Hannelore viser operaen Elskovsdrikken Kl. 14.00 

Tirs. 28. Sang og Musik med Grete Hermansen  Kl. 10.00 – 11.30 

Marts   

Ons. 1. Fruentimmertur Kl. 10.00 -14.30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 Receptionens åbningstid er kl. 10.00 – 12.00. 
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Varm middagsret alle ugens 
hverdage i tidsrummet fra  

kl. 12.00 – 12.45 
 

I februar måned ser madplanen således ud: 
 

Dato Menu 

Uge 5  

Ons. 1. Kalkungryde m./ris 

Tors.  2. Glaseret skinke m./flødekartofler 

Fr. 3. Rullesteg m./tilbehør 

  

Uge 6   

Man. 6.. Frikadeller m./tilbehør 

Tirs. 7.. Kylling m./tilbehør 

Ons. 8.. Stegt flæsk m./persillesauce 

Tors. 9.. Stjerneskud 

Fr. 10.. Oksekødsuppe m./flute 

  

Uge 7   

Man. 13. Tarteletter m./stv. grønt og skinke 

Tirs. 14. Musaka m./salat 

Ons. 15. Overraskelse 

Tors. 16. Enebærgryde m./kartoffelmos 

Fr. 17. LUKKET 

  

Uge 8  

Man. 20. Kalkun cordon bleu m./tilbehør 

Tirs. 21. Boller i selleri m./tilbehør 

Ons. 22. Pølser m./varm kartoffelsalat 

Tors. 23. Brunkål m,/ribbensteg 

Fr. 24. Biksemad m./rugbrød 

  

Uge 9  

Man. 27. Chili con carne m./salat 

Tirs. 28. Dagens fisk med tilbehør 
 

Menu pris kr. 52,- 

Torsdags dessert pris kr. 15,- 
  Der forbeholdes ret til ændringer. 

Køkkenet har åbent alle hverdage i tiden kl. 08:30 – 14:00  
Intet salg uden for åbningstid 
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Besøg Gedevasevang for første gang 
 

Hestetangsvej 30A, 3520 Farum  

Torsdag den 2. februar 2023 kl. 11:00 – 13:30. 
 

Vi byder ind til åbent hus arrangement, hvor vi vil tage imod dig, vise rundt på 
aktivitetscentret og fortælle om mulighederne for at deltage i aktiviteter og 
arrangementer.  
Efter rundvisningen bydes du på middag i vores cafe: Cafe Oasen.  
Måltidet afsluttes med kaffe og hjemmebagte småkager og er gratis. 
 

Tilmeld dig gerne i vores reception på telefon 449522 55 eller på mail: 
gedevasevang@mail.tele.dk 

 
 

Vi ser frem til at møde dig. 
 

Birgit Viekær  
centerleder 

Aktivitetscentret Gedevasevang 
 

 

 

 
Aftenspisning på Gedevasevang 

 

Mandag d.06.02. kl.17.30 – ca.19.30 
 

Efter en lang pause er det med glæde, at Aftenteamet igen samles og 
dækker flotte borde og tager imod jer, som ønsker at deltage denne aften. 
Et måltid i fællesskab med andre giver bedre appetit og humør. 
 
Denne aften bliver det ½ grill kylling med 
pomfritter og salat. 
 
Herefter spiller vi pakkespil. Aftenen slutter 
med islagkage og kaffe. 
   
Husk at medbringe en indpakket gave til 
værdi af 30 kr. 
 
 

Pris 125 kr excl. drikkevarer 
 
Tilmelding og betaling i receptionen senest d. 3. februar 

mailto:gedevasevang@mail.tele.dk
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Med aktivitetscentret Gedevasevang på ferie. 

 
Informationsmøde onsdag d. 8.februar kl. 13.30. 

 
Gedevasevangs Rejseudvalg indbyder alle 
interesserede pensionister i Furesø kommune 
til informationsmøde om dette års ferieture. 
 
Vi har trykt foldere omkring turene, som 
udleveres på informationsdagen.  
 
Her er indholdet i turene beskrevet og der er informationer om pris og 
betaling. 
 
I nedenstående skema er der en oversigt over mål, datoer og antal dage. 
 

Rejsemål Dato Antal dage Transport 

Højskoleophold i Herning 07.05 - 12.05 6 dage Bus 

Dresden m.m. 04.06 - 08.06 5 dage Bus 

Bornholm  25.06 - 28.06 4 dage Bus/færge 

Mallorca 20.10 - 27.10 8 dage Fly/bus 
 
 

Alle de omtalte ferieture udgår fra: 
 

 Aktivitetscenteret Gedevasevang, Hestetangsvej 30 A 3520 Farum 
 

Kaffe og kage serveres ved informationsmødet.  
 

 
 Vi ser frem til at møde jer. 

 
Gedevasevangs Rejseudvalg ved: 

 
Birte Jakobsen, Mogens Persson, Inger Louise Hemmingsen og Birgit Viekær 
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Gedevasevangs Rejseudvalg indbyder til 
præsentation af årets ferieture 2023 

onsdag d. 8. februar kl.13.30 
skrevet af Jytte Krohn 

 

Gedevasevang inviterer på en kop kaffe, hvor 
rejserne præsenteres, og hvor der er mulighed for 
forhåndstilmelding. 

 

Der vil senere i receptionen ligge foldere med udførlig beskrivelse af de 
enkelte ture, men allerede her lidt omtale, vær opmærksom på, at ændringer 
kan forekomme. 
 

Højskoleophold: Dolphin Hotel Herning d. 7.-12. maj, 6 dage. 
Nu kan det måske lyde lidt anderledes med et højskoleophold på et hotel, 
men indholdet er meget højskolepræget. Der vil være morgensang og andre 
musikalske arrangementer, foredrag og ikke mindst: et hav af udflugter til 
kendte steder og personer, nævnes kan i flæng: 
Kongebyen Viborg med Domkirken og Joachim Skovgaards 
freskomalerier, 
Tekstilfabrikant Aage Damgaards historie og skulpturpark mv., 
Søby brunkulslejer (museum) med historien om de 10.00 arbejderes liv, 
Grønhøj Kro, kromanden fortæller krohistorie og guider os igennem 
Kongenshus Mindepark, hvor vi hører om Blicher og Jeppe Aakjær. 
Jenle på Salling, Jeppe Aakjærs kunstnerhjem (ham kender vi alle!),  
Glyngøre: frokost med udsigt over Limfjorden, derefter rundvisning of 
smagsprøver på Brænderiet Limfjorden. 
 

Danmarkstur til Bornholm d. 25.-28. juni, 4 dage. 
Danmarksturen, som den jo bliver kaldt, går i år til solskinsøen Bornholm, 
hvor vi skal bo på Strandhotel Balka Søbad, der er smukt beliggende med 
direkte adgang til Balka  strand, en af Danmarks fineste sandstrande. Man 
kan ad vandrestier langs kysten komme til Nexø og Snogebæk. 
Dejlige udflugter fører os rundt på hele øen, her et lille udpluk:   
Røgerierne, fortælling om Hammershus i besøgscentret, derefter mulighed 
for at gå op til borgen, Gudhjem med spændende klippehaver (frokostbuffet 
her), Slusegårds vandmølle, Slau-stenene, Rønne - med historien om 
afslutningen på 2. Verdenskrig, Nexø, 
havtornplanta ge med smagsprøver, Svaneke, 
- kåret til Danmarks smukkeste købstad - med 
et paradis af arbejdende værksteder på højt 
kunstnerisk niveau, Almindingen, Østerlars 
Rundkirke. – Og til den søde tand: 
Kagebuffet på Fru Petersens Cafe, ja, man 
kan næsten blive helt forpustet! 
Læg dertil fin forplejning, dels på hotellet og 
dels på udflugterne, og glem ikke tilnavnet Solskinsøen.  
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Busrejse til Dresden, Tysklands suveræne kulturby d. 4.-8. juni, 5 dage. 
Vi bor i Dresdens hyggelige centrum, hvor små cafeer og Bierstuben 
frister, og uden for byen ligger det eventyrlige klippelandskab: Sachsisk 
Schweiz. 
Dresden var engang Tysklands smukkeste by, kendt i hele Norden som 
Elbens Firenze. I slutningen af 2. Verdenskrig bombede de allierede Dresden 
til ukendelighed, byen blev stort set jævnet med jorden. Ved indbyggernes 
enorme viljestyrke og mange års restaurering funkler byen igen, og det er 
muligt at besøge dens kulturperler.  
Vi har sammensat et flot udflugtsprogram, der bl.a. byder på sejltur på 
Elben, spændende byrundtur, panoramatur i de sachsiske ”alper”, 
klassisk koncert i Zwinger med Dresdner Recidenz Orchester, og ikke 
mindst: Besøg i Meissen med porcelænsfabrikken.  
 

Meissen er en forholdsvis lille by med ca. 30.000 indbyggere, der foruden 
porcelænet er kendt for sine to kirker, Domkirken og Vor Frue Kirke.   
Porcelænet er produceret siden 1708. Hidtil havde man kun haft dyrt 
importeret kinesisk porcelæn, og efterspørgsel efter d et 
tynde, hvide porcelæn steg. Man forsøgte at bevare 
opskriften som en hemmelighed, men allerede efter 10 år 
var den sluppet løs, og også i Wien gik man i gang med at 
producere. 
Meissen porcelæn har altid haft en førerposition for sit 
kunstneriske udseende og er højt værdsat af kongelige 
huse og rige amerikanere (det koster fantasifuldt store 
beløb), både som porcelænsstel og mængder af figurer.   
                                                                                              
Og så til årets sidst rejse:  Mallorca, sol, kultur og natur 

                  i dagene d. 20. okt. – til 27.okt. 
 

Denne ferietur blev præsenteret den 25. januar og forhåndsinteressen 
var stor, så næsten alle pladser er reserveret. 
 

En spændende rejse til solskinsøen i Middelhavet med hyggelige bugter og 
fine sandstrande, med bjerge og skove, med appelsin- og olivenplantager og 
med enestående udsigter. -Der bliver både tid på egen hånd og 
arrangerede udflugter. 
Vi flyver til Palma og kører i bus til det 4-stjernede hotel Las Arenas med 
udendørs swimmingpool og terrasse. Gangsti til Palma. 
Af udflugter kan nævnes: Det nordlige Mallorca, til Pollanca, en gammel 
romersk by med okkerfarvede huse i kuperet terræn, videre til Formentor med 
forrevne tinder og barske pinjeskove, let frokost med vin og vand. Soller: 
Med tog kører vi ca. 1 time gennem et idyllisk landskab med bl.a. citronlunde, 
Sollers velstand skyldes til dels dyrkning af appelsiner og citroner. En 
omstigning fra tog til sporvogn fører os ind til Port Soller, let lunch med vin og 
vand 
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Frokost for alle lørdag d. 11.februar kl. 12.00 til ca. kl. 14.00. 
 

Lørdagspigerne dækker op og serverer dejlig frokost. 
 

    Fiskefilet med remoulade 
Frikadeller med surt 

                                            Ost 
    Kaffe og kage 

 
Tilmelding og betaling i Cafe Oasen senest d.8. feb. 

 
     Pris 75 kr 

 
 

   
           Vi ser frem til at være sammen med jer: 

 
                AnneGrethe, Birgitte og Kirsten 

 
 

 
 

Kom og lyt til klassisk musik på Gedevasevang 
 

Søndag den 12. februar kl. 14.00 - ca. 16.00 
 

I januar måned startede jeg på et nyt projekt her i 
Centret, hvor der desværre havde sneget sig et par fejl 
ind i Nyhedsbrevet, så der stod kl. 14 et sted og kl. 15 
et andet, men dem der kom på det ene eller det andet 
tidspunkt var meget glade for den time eller to, hvor de 
kunne lytte efter skøn musik. 
Undervejs nød vi den udsøgte vin og de lækre 
chokolader, som var indkøbt til lejligheden. 
 
For jeg har to uundværlige hjælpere Sven, som også 

sørger for det tekniske og Liselotte, som hjælper mig med det praktiske.  
 

Musik gør glad og ’forener’, fordi musik giver ro til sindet og løfter 
sjælen - så hvis du kan lide at tilbringe en afslappende time eller to med 
klassisk musik, så kom og lyt med 
 

- for div. udgifter betales 30 kr. i salen, hvor der også udleveres et 
program. 

 

På festligt gensyn: Liselotte, Sven og Hannelore 
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Kun for mænd 
 

Onsdag d. 15. februar 
                   tager vi på vikingetogt fra Nationalmuseet 
 

Vi mødes på Farum station for 
at tage toget kl. 9.42.  
 

På Nationalmuseet bliver vi 
inviteret med på et 
dødsensfarligt togt med 
vikingen Bjørn Jernside. Vi er 
med, lige fra han forlader sin 
gård og med ombord på 
vikingeskibet med 
dragehovedet, hvorfra han, 
antændt af begær efter sølv 
og eventyr, plyndrer fjerne 
kyster. 
 

Men: der kommer et skæbnesvangert øjeblik, hvor emiren af Cordobas 
mægtige flåde venter ved Gibraltarstrædet.  
 

Vil det lykkes Bjørn Jernside (og jer som vidner) at undvige brandpile og 
flammehav? 
 
Hvis vi undslipper spiser vi frokost: Stegt flæsk og persillesovs på 

 
 
 

Restaurant Rio Bravo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pris for entre og guide: kr. 230 
 

Transport og frokost for egen regning 
 

Tilmelding i Gedevasevangs reception senest d.10.02 
 

På gensyn Jens 
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Onsdag 22-2 kl. 13.30 viser vi filmen: 

 
 

 

NÅR DU MINDST VENTER DET 

Jack Nicholson     Diane Keaton 
 
 
 
 

Harry Sanborn (Jack Nicholson ) er en playboy, som er godt oppe i årene, 
men hans libido er ikke blevet svækket med alderen. Under det der skulle 
have været er romantisk weekend sammen med hans seneste erobring Marin 
(Amanda Peet) I hendes mors hus ved stranden, får Harry pludselig smerter i 
brystet. Han ender med at blive plejet og passet af Marins modvillige mor 
Erica Barry ( Diane Keaton ) som er en succesrig og fraskilt skuespilforfatter 
fra New York.  Efterhånden slår Harrys hjerte flere kolbøtter - af den 
romantiske slags - på grund af Erica, en kvinde på hans egen alder,  som han 
bliver besnæret af. Men gamle vaner er svære at slippe af med. Da Harry 
tøver, træder hans charmerende yngre læge (Keanu Reeves) til og begynder 
at kurtisere Erica. Og Harry, som plejer at have styr på alt, bliver nu tvunget til 
st revidere hele sit liv. 
 
”Komedie af den perfekte slags. Sætter en i perlende godt humør”  

Berlingske Tidende har givet 5 stjerner 
 
 

Mød op og betal 30 kr ved indgangen, der dækker film, kaffe og kage. 
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Fruentimmertur 
Onsdag d. 1. marts kl. 10.00 – ca. 14.30 med busserne fra Gedevsevang 
 

Årets første tur går til indkøbscenteret Sillebroen i Frederikssund.  
 
Her bliver der en times tid til at gå omkring og 
shoppe. Kl. 11.30 mødes vi inde i restaurant 
Vivaldi, hvor vi har reserveret bord til os alle.  
 

Vi skal nyde en dejlig brunch og have et par 
hyggelige timer, inden vi vender næsen mod 
Farum igen. 
 

Pris 175 kr tilmelding i receptionen senest 21.02. 

 
På gensyn fra Dorit og Bodil. 

Glimt fra Gedevasevangs nytårsfest 
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Opera på Gedevasevang 
 

Mandag den 27. februar 2023 kl. 14.00 - ca. 16.30.00 vises på storskærm 
 

 L’Elisir d’amore (Elskovsdrikken)  
med musik af Gaetano Donizetti og tekst af Felice Romani 

 

 
 

Lad mig invitere til en forrygende eftermiddag i selskab med  
Rolando Villazon og Anna Netrebko   

 

- i denne herlige løsslupne komedie om ung kærlighed og dens forviklinger, 
hvor den fattige bonde Nemorino er forelsket i den rige Adina, men som han 

ikke tør fortælle om sine følelser, 
 mens hun er for stolt til at fortælle om sine for ham. 

 

Operaens højdepunkt er således Nemorinos berømte romance Una furtiva 
lagrima (”En lønlig tåre”) fra 2. akt - som siden nok er en af operahistoriens 
største hits. 
 

Som altid indleder vi forestillingen med et glas mousserende vin  
- og pausen forsyner vi os med kaffe / te og husets kage til. 

 
Billetter til 40 kr. købes ved indgangen, hvor der også udleveres et program 

m.m. 
 
 
 
Venlig hilsen  
Vibeke, Lise og Hannelore  
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 Aktivitetscenter Gedevasevang 
 Hestetangsvej 30 A, 3520 Farum 
 Telefon: 4495 2255 
 E-mail: gedevasevang@mail.tele.dk 
 Hjemmeside: www.gedevasevang.dk 

 Gedevasevangs Café Oasen  Receptionen 
 Telefon: 4495 0855  Åben mandag til fredag 10-12 
 E-mail: cafe-oasen@mail.dk    

 Bestyrelsen 
 Mødes mindst 4 gange årligt 
  Bestyrelsesformand  Lene Bang 
 Næstformand Elsa Bjerg 
  Medlem                                    Helle Vallentin 
 Medlem Marianne Rosenvold 
 Medlem Lars Carstensen 
 Medlem Arne Ziegler 
 Medlem  
 Centerleder Birgit Viekær 
 Referent Jytte Krohn 

 Beboerrådet 
 Medlem Elsa Bjerg nr. 35B 
 Medlem Bente Korndal nr. 44B 
 Medlem    Hannelore Nybo R. nr.26A 
   
  
   Nyhedsbrevsredaktionen 
 Jytte Krohn 
 Kirsten Rasmussen  
 Birgit Viekær: ansvarshavende 

 Indlæg sendes til: 
 Gedevasevang@mail.tele.dk  
 Husk deadline den 10. i hver måned 

Aktivitetsudvalget 
Mødes mindst 1 gang hver måned 
Medlem Inge Hammer 
Medlem Mariann Østner 
Medlem Kirsten Turpie 
Medlem Hildur Nielsen 
Medlem Minna Petersen 
Medlem Birgit Andersen 
Medlem Hanne Brysting 
Medlem Birgit Sørensen 
Centerleder Birgit Viekær 

Rejseudvalget 
Birte Jakobsen 
Mogens Persson 
Inger Louise Hemmingsen 
Birgit Viekær 
 

 
 

 


